ικτύων, Φυσικής με μεταπτυχιακό στη
Ραδιοηλεκτρολογία ή στην Ηλεκτρονι-
κή , ισότιμοι τίτλοι της αλλοδαπής που
αναγνωρίζονται στην Ελλάδα.

υποψηφίων που μπορούν να διεκδικήσουν μία
σταθερή θέση στο Εθνικό Σύστημα Υγείας .

4. ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ

ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΧΙΛΙΩΝ ΕΞΑΚΟΣΙΩΝ
(1.600) ΘΕΣΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΥ ΝΟΣΗΛΕΥ-
ΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΡΙΩΝΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΡΙΩΝ
(3) ΕΤΩΝ ΣΤΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑ-
ΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΝΠΙΔ) . Στη νέα προκήρυξη
του ΑΣΕΠ συμμετέχουν μόνο νοσηλευτές όλων

[...]

Οι προκηρύξεις προβλέπουν μόνιμες θέσεις
εργασίας για απόφοιτους Πανεπιστημιακής και
Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (ΠΕ και ΤΕ) , καθώς
και για Ειδικό Επιστημονικό Προσωπικό (ΕΕΠ ) ,

σε διάφορους φορείς του Δημοσίου σε όλη τη
χώρα . Αναλυτικά θα καλυφθούν:

ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΕΣ (2.700) ΘΕΣΕΙΣ
μόνιμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση
εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου και
τηγορίας ΤΕ διαφόρων κλάδων/ειδικοτήτων σε
φορείς του Δημοσίου .

ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ (3.500) ΠΕΡΙΠΟΥ ΘΕΣΕΙΣ
μονίμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου